
'lo čmoMonvsa KOMODrmí msz mmm

Závěrkový E č. =LD1IPPl 026-2933-1 E

(pro burzovní obchody da silovou elektřinou v rámci sdružených síužeb d0dávky e|ektřiny)

C íslo au kce: 2933 Datum konání burzovního shromáždění: 26„ října 2022

DodnvateI (prodávající): EP ENERGY TRADING, 3.5

Zapsán v: 0R vedeněm Městským soudem v Praze, oddí| B, v|ožka 10233

S ldlo: K| imentská 4s, 110 02 Praha

|Č0: 273BG643 o|č: CZ273B6643

Bankovnl
spojen l: 9960227/01 00

Zastoupen:

Jméno
přljmenl mak|eře:

Evidenčnl čls|o mak|éře'

55 l m
(kupující): Zák|adní škola Mateřská škoIa Prameny, Kanriná, příspěvková

organizace

Zapsán v: OR vedeněm Krajským soudem v ()stravě, oddll Pr, v|ožka 1G92

Síd|o:
Prameny 83B/10, 734 01

lČ0: 72035480

Karviná-Ráj

D|Č: CZ72035480

Bankovní spojen í:

Zastoupen:

Jměno příjmení makíéře:

Evidenční číslo maklěře:

Popis produktu: Dodávka eIektři ny n rámcí sdružených HHHH dodávky

eIektřiny t't napěťové WWle nízkého napětí

Zpúsoh sjednání ceny: ii EEE dd krátkodobém trhu přičitucí koeficie M

Počet míst: uodběrných

Termln dodávky: 1. 1. WWW 31. 12. ĚĚĚ

CeIkové množstvi dodávky: í[l1—". ň l't'l ?

Hodnota přičítacího koinciemu: EEE Ž'H HH l't'íl'

Technické parametry dodávky: viz Pří|oha zavěrkověho |istu č.

Zúčtovaci podgínky

Zú ětovací obdobi: měsíc

zúčtovacíSplatnost faktury: 21 dní

Zá|ohy: měsiční

Dodavate| po uzavření burzovního obchodu (za'vě rkověh o íístu) vystavl odběrate" p|atební kalendář ve

kterěm předepíše první zá|ohu w dodávku e|ektřiny m výši měsíční předpok|ádane platby včetně daně

pHdaně hod noty„ splatnou k 5. dni ka|endářnlho měslcev předchazejícmo prvnímu kalendářnímu měsíci

dodávky e|ektriny. Ostatní pravide|ne zá|ohy budou dodavate|em v p|atebním kaIendáři předepsány EE

sp|atnostl k 5. dni ka|endářního měsíce předcházejlclho měsíci dodávky. 0dběrate| je povinen dodavate|i

zá|ohy w dodávku e|ektříny předepsaně p|atebním kaIendářem ve sjednanem termínu spIatnosti uhradit.

Dodávka eíektňny v mmm SSDE v napěťové hladině nl1kého napětí oeny
na krátkodobém tmu Sllalra (oelkem 7)

pňčilaci kDeňc/enf



mmanva

'lBo KAMAODlÍNÍ mm nvm-;

gslatnI podmínky:

Dodavate| bude odběrateIi účtovat dodávku iii s|oučeně faktu ře V |istinnějedně (daňověm dok|adu)

(papírově) podobě tím, že m každé odběrně mlsto bude provedeno vyúčtování Ě rozepsán ím jednot|ivých

po|ožek ceny spo|u e uvedením ceny oeIkem eí přísIušné výŠe DPH v % a v Kč.

Dodavate| bude od běrate " předepisovat eí účtovat zá |ohy na jednom sloučeném předpisu s|oučeněm

daňověm dok|adu v |istinně Že ce|ková zá|oha E budepřijetI p|atby (pap|rove) podobě tím, přijatá p|atba

rozepsána nn di|čí zanhy m jednot|ivá odběrná místa spo|u uveden lrn ceny ceIkem 'eí přísIušné výŠe DPH

V % E v Kč.

DodavateI je povinen m výs|ovne vyžádáni jednotlivěho odběrate|e:

pouz ívat eIektroníckou fakturu 55 nás|edným zas|áním faktu ry v papírové podobě.

namísto s|oučene faktury používat fakturu m každě jed notIivě odběrné místo

namísto síouóeného predpísu záloh s|oučeného daňověho dok|adu přijetí p|atby používat předpis zá|oh

daňový dok|ad O přijetí pratbý každě jednot|ivé odběrné místo

DodavateI je povinen ] odběrných míst s jiným než ročním zúčtovaoím obdobím umožnit samoodeoet

není-|i odečet měřícího zařízení prováděn dá|k0vě. Dodavate| proved e bezp|atně vyúčtováni DD zás|ánl

samood ečtů mm strany odběratele, kterě mu budou zas|ány v termínu způsobem stanoveným dodavate|em.

Dodavateí je povinen poskýtnout Dd berate|í m jeho vy2ádání beszatně mímořádně vyúčtování k 31. prosi noi

ka|endářnlho odběrate| zašIe dodavate|i v termínu E dodavate|emroku, pokud způsobem stanoveným

spoIečně o vyžádán1m mimořadněho vyučtováni samoodečet provedený k posIednímu dni upIynu|ěho

ka|endářního roku.

DodavateI obchodního odběrate|em konkrětn| kontaktníje povinen jmenovat pro zajištění styku osob u,

kte rá bude od běrateIi operativn ě k dispozici pro řešen i případných prob|émú při dodávce komodity, řeěení

rek|amací souvisejících fakturací, včasně zpracování požadavků Iff změny parametrů odběrných m lst,

apod,

DodavateI je povinen po skončení dodávky poskytnout data odběrech er fakturaci m všech odběrných

místech v e|ektronicke podobě na formátu XLS do 31.3. centrá|nímu odběrate|i, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-FryŠtát, lČ: 00297534 m e-mai|ovou adresu llony Gromadová —

iIona.gromadova©karvina.cz.

Dodaýcí www

1. Dodavate| je povinen dod ávat sjednaně množství si|ově elektřiny do odběrněho místa odběrate|ev

v rozsah u ť m podmlnek uzavřeného burzovního DbCh0dU (zavěrkoveho listu) V kva|itě pod|e přísíušných

p|atných právních předpisů, pokud tomu nebrán| oko|nosti vyvolaně provozovate|em distribuční soustavy

nebo okoínosti stanoveně právnlmi před pisy.

2. Za sjednane množství dodávky siIové elektřiny dd považuje skutečně dodaně er odebraně množství

e|ektřiny V odběrněm místě od běrate íe. Ce|kově množství dodávky siIově e|ektřiny uvedeně m

závěrkovem íislu představuje předpok|ádaně množství dodávky e|ektřin y.

3. Dodávka sí|ově e|ektřiny ŠŠŠ uskutečňuje V na pět'ové hladině nízkěho napětí v souladu hodnotou

h|avního měřícím zařízenim.j|stiče před

4. Dodávka s||ově eíektřiny je splněna přechodem eíektřiny přís|ušně distribuČní soustavy přes měřicí

zařIzen| do odběrněho m Ista odběratele. Měření dodávek. včetně vyhodnocování předávání výsledků

měření je zajist'ováno provozovate|em distribuční soustavy pod|e přlslušného p|atněho právního

předpisu. Pokud provozovate| distríbuční soustavy eviduje jiný údaj O typu měřenl, než je údaj uvedený

v závěrkovem ||stu, pIatí udaj ev|dovaný provozovate|em distribuční soustavy.

5, Dodavatel je povinen zajistit ur: v|astní jměno m víastní účet pro odběrně místo od běrateIe dopravu

e|ektřiny e ostatní so uvisej ící s|užby e da|eje povinen uzavřít provozovate|em d|str|bučn| soustavy

jměnem
a EE ůóet odběrateíe sm|ouvu o distribuc| e|ektřiny do odběrněho místa odběrate|e.

Dodávka v rámci SSDE hladmě lrIzkéha ae/ektňny v nepěťově napěti csny krátkodobém mm Strena (ceíksm 7)

pňČ/tacÍ kaefic/enI



črskoMonvsk/í

í bb KoMoDrrNÍ mle nnm:

6. Odběrate| uzavřením burzovního obchodu souhIasí, aby dodavate| uzavře| provozovate|em distríbuční

soustavy smlouvu ii díStribuci e|ektřiny do odběrněho m lsta dá|e je povinen poskytnout dodavate|i

k uzavře ni o dislribuci součinnost. DodavateI uZavřen ímsm|ouvy e|ektřiny nezbylnou je oprávnen pověrit

sm|ouvy distribucí e|ektřiny dd od běrného místa třetí osobu, avšak od povědnost vůči od běrate|i É

uzavřen Í takově smíouvy K3? sám.

7 Dodevate| je povinen FF smys|u přís|ušněho p|atněho pravn ího předpisu převzít závazek od běrate|e

odebrat e|ektřinu elektrízační soustavy e něst p|nou zodpovědnost m odchy|ku odběrateIe vztahujícl

ŠŠŠ k odběrnému místu odběrate|e m m Z důvodu(dá|e „přenesení odpovědnosti odchy|ku dod avate|e").

nn W dodavateIe není odběrateI mIt dod ávku dopřeneseni odpovědnosti odchylku op|ávněn pm e|ektřiny

odběrněho místa dle burzovního ObCh0dU (závěrkověho |istu) nneho nebo vlce jiných dodavate|ů.

6. Sjed nana dodavka elektřiny může být omezena pokud bude provozovate|em přenosově soustavy nebo

provozovatelem dístribuční soustavy vyhlášen stav nouze pod |e přísIušnýoh p|atných právn loh předpisů.

Od běrná místa odberem elektřiny ze za říze ní dístribučních soustav napětím do 1 kV hod notou

jistíče nižŠí než 200 A jsou zařazena v sou|adu s p|atnými právními předpisy do regu|ačního stu pně č. 2.

Odběrná místa É odběrem e|ektřiny ze zařízení dístribučn ích soustav nápětím do 1 kV hodnotou jističe

před e|ektroměrem 200 A vyšší jsou zařazena v regu|ačních stupních č. 4 & 0d běrate| je povinen

s|edovat informace vyh|ašení omezujících regu|ačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouZe v Dodavate| odběrate| v h roz ícího neboe|ektroenergetice jsou povinni případě stávajícího

stavu nouze v e|ektroenergetíce postupovat pod|e přís|ušněho p|atněho právního předpisu,

9. Odběratel je povinen při odběru eíektňny díe uzavřeněho bUI20VnÍh0 obchod u (závěrkověho |istu)

respektovat podmlnky distribuoe e|ektřiny přls|ušněho provozovate|e distribuční soustávy dále je

udržovat odběrné zařízenI ve normám epovinen stavu, který 0dpoVídá přIs|ušným technickým p|atným

právním předprsům.

Cena w dodávkusj |0vé eIektřiny

1. Cena stanovena skončení v zú človacím období na zák|aděe|ektřiny je po dodávky přís|ušněm hodnoty

přičítacího koeficíentu, hodinových hhh eIektři ny iii krátkodoběm trhu e|ektřinou organizovanem

spoIečností OTE, a.s. er hodinových spotřeb elektřiny.

2. Dodavatel je Dovinen u rčit jed notkovou cenu w dodávku si|ově e|ektřiny do odběměho místa

v zúčtovací rn období tak, že mmm 1 t'ít'tlli' si|ově elektřiny je rovna součtu hodnoty přičítacího koeňcientu

a váženého aritmetickěh o prů meru součinů hodinových cen eIektřiny |r=' krátkodoběm trhu a eíektřinou

organizovaněm spoIečn ostí OTE, a.s. přepočtených kurzem CZK/EUR iii hodinových spotřeb eIektřiny

v odběrněm místě díe vZorce:

hodinová mm eíekIHny [EUR/MWh]r kurz CZK/E UR spolřeba e|ektřiny [MWh]r

Cena MWh přičftacl kDetTcíent

n 2 i=1
|=1

[CZK/MWh]

2 spotřeba e|ektřiny [MWh] r
r=r

kde hodina 1 až v zůčtovacím obdobl

Hodinovou cenou je aaa e|ektříny nn denním trh u e|ektřinou organizovaném spo|ečnostl OTE, a.s.,

zveřejněná pro přís| ušnou hodinu mm www. ote—cr.cz. V případě, že hcdinová Hillií elektříny má pro

přís|ušnou hodinu zápornou hodnotu, je pro úče|y určení jednotkově ceny elektřiny použita v přís|ušná

h0díně cena e|ektřiny a hodnotou 0.

Kurzem CZK/EUR je hodnota směnněho kurzu devizověho trhu vyh Iasovaná Českou národní bankou

p ro prrs|ušnou hodinu, resp. přís|ušný den. V případě, že pro přís|ušný den není hodnota kurzu

uvedena, použije iii h0dn0t8 Z nejb|ižšího předcházejícího dne.

Spotře bou elektřiny je množství e|ektřiny odebraně v odběmém místě v přísíušně hodině. U odběrne'hc

mista průběhovým měřením WW A odpovídá spotřeba e|ektřiny skutečně naměřene'mu množství

eIekttiny odebrane'mu V přís|ušne' hodíně, U odběrného místa p měřením typu C odpovídá spotřeba

e|ektřiny skutečně naměřenému množství e|ektřiny odebraném u v zúčtovacím období roz|oženěmu do

přís|ušných hodin d|e příděIeného tep|otně přepočteného typového diagramu dodávky eíektňny (TDD),

dodavate| odběrate" M sdě|itpHčemž je povinen jeho vyžádání přidělený typový diagram dodávky

e|ektříny.

Hodnota fixačn lho koeňcientu stanovena burzovn ím obchodempřičítacího je (zavěrkovým Iístem)

Dodávka rr rámoi SSDE v nI1kéhoelekrň'ny napěťové hladÍně napětl . ceny m krátkodDbém mm Strana 3 fceíksrrr 7)

příč/taal koeňc/elrt
















